Inet
2024年 3 月 15 日

各 位
会社名 株式会社アイネット

代表者名
代表取締役
兼 社長執行役員

佐 伯 友 道

（コード番号 9600 東証プライム）

問合せ先
執行役員
経営企画本部長

志 賀 雅 博

電 話 045(682)0806

2024 年 3 月期（第 53 期）配当予想の修正に関するお知らせ

株式会社アイネット（以下「当社」という）は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１

株当たり配当予想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社の配当方針は「安定的な配当を継続して実施するとともに、内部留保に努めて今後発生する
資金需要などの対応を図ること」であります。

2024年 2 月 22 日付け「株式会社ペイロール株式に対する公開買付けへの応募及び特別利益計上
に関するお知らせ」にて公表しましたように、当社は保有する株式会社ペイロール株式を一部売
却することにしました。2024 年 3月 12日付けにて株式会社ペイロールに対する株式の公開買付
が成立したことに伴い、当社は当期に特別利益を計上することとなります。
これに伴い、当期末の剰余金の 1株当たりの配当金については、前回見通し公表時点（2023年

5 月 9日）から 1 円増額し、１株につき 27 円とさせていただく予定です。通期配当金について
は、前期比 5円増額の 1株当たり 53 円となります。

２．修正の内容
 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計
前 回 予 想
（2023 年 5 月 9 日発表）

 26 52

今 回 修 正 予 想  27 53

当 期 実 績 26

前 期 実 績
（ 2 0 2 3 年 3 月 期 ）

24 24 48

以 上